- 1 -

香港交易及结算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

巨濤海洋石油服務有限公司

Jutal Offshore Oil Services Limited
(在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 03303)

完成關於收購蓬萊巨濤海洋工程重工有限公司

70%股權的非常重大收購事項

財務顧問

裕韜資本有限公司

茲提述巨濤海洋石油服務有限公司（「本公司」）於2017年12月8日之通函（「通函」），

內容有關收購蓬萊巨濤海洋工程重工有限公司（「蓬萊巨濤」）70%股權的非常重大收購

事項。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，所有列於產權交易合同之內的先決條件已告達成，收購事項已完成。有

關蓬萊巨濤70%股權轉讓等事項於2018年1月2日在煙台市工商行政管理局完成變更登記

備案。

 - 2 -

承董事會命

巨濤海洋石油服務有限公司

主席

劉雷

香港，2018 年 1 月 2 日

於本公告刊發日期，執行董事為劉雷先生（主席）、王立山先生、林科先生、曹雲生先生、曹華鋒先生

及Sergey Borovskiy先生；獨立非執行董事為蘇洋先生、齊大慶先生及鄭益民先生。

如本公告中文版本與英文版本有任何不一致之處，概以英文版本為準。